
Uchwała Nr 42/VI/2024 
Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 3 października 2024 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku- 
Kamiennej

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a i b 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, w następującym składzie osobowym:

1) Przedstawiciele podmiotu tworzącego:
a) Artur Berus,
b) Monika Pająk,
c) Bartosz Młynarczyk,
d) Roman Wojcieszek,
e) Krystyna Górnaś-Salata - lekarz,
f) Tadeusz Bałchanowski.

2) Przedstawiciel Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku- 
Kamiennej - Marek Gąska.

§ 2.

Na przewodniczącego komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej wskazuje się 
Pana Artura Berusa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



UZASADNIENIE

Z dniem 12.06.2024 r. Panu Mateuszowi Korzeniewskiemu, Dyrektorowi 
Obwodu Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, zakończył się stosunek pracy w związku 
z upływem okresu na jaki został nawiązany na podstawie umowy o pracę. Do 
czasu obsadzenia w drodze konkursu stanowiska dyrektora w/w podmiotu 
leczniczego, uchwałą nr 5/9/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r. Zarząd Powiatu 
Skarżyskiego wyznaczył dotychczasowego Dyrektora do pełnienia obowiązków 
Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, jednak na okres nie dłuższy niż 
6 miesięcy liczony od dnia następującego po dniu ustania stosunku pracy 
dotychczasowego Dyrektora, tj. od dnia 13.06.2024 r. do dnia 13.12.2024 r.

Zgodnie z zapisem art. 49 ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej, konkurs na stanowisko kierownika w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ogłasza podmiot tworzący.

Do przeprowadzenia procedury konkursowej powoływana jest komisja 
konkursowa, której skład określony został w rozporządzeniu Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430).

Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie 
z przepisami cytowanego powyżej rozporządzenia Ministra Zdrowia, a w 
szczególności opracuje i przyjmie regulamin konkursu i projekt ogłoszenia 
o konkursie, rozpatrzy zgłoszone kandydatury i wybierze kandydata na 
stanowisko objęte konkursem.

Mając na uwadze konieczność obsadzenia stanowiska dyrektora Obwodu 
Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skarżysku-Kamiennej, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


